
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ayuda Ec. Docentes. Rectificativa listado de beneficiarios

 
VISTO:

Lo dispuesto mediante las Resoluciones RD-2021-149-E-UNC-DEC#FL
y RD-2021-238-E-UNC-DEC#FL en las que se autoriza el pago de una ayuda
económica para el personal docente de las carreras de grado, Cursos
Intensivos, Departamento Cultural y DIFA, a fin de contribuir con los gastos
ocasionados en razón de la virtualización de las actividades durante el
presente año lectivo.

Y CONSIDERANDO:

Que se deslizó un error involuntario en la nómina del personal asignado
para percibir el monto correspondiente,

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Rectificar la lista de beneficiarios adjunta en la Resolución RD-2021-
238-E-UNC-DEC#FL y reemplazarla por la que se menciona a continuación:

ABRILE, María Agustina

ABRIOLA, Mercedes

AGLIOZZO, Paula

AGUADO, María Cecilia

AGÜERO, Gustavo Alfredo



AGUILAR, Mabel

AGUIRRE SOTELO, Evangelina

AHUMADA, Luis Eduardo

ALBA MOREYRA, Ana Inés

ALDAY, María Victoria

ALOCHIS, Ivana

ALTAMIRA, Marcela

ALTAMIRANO, Milena Solange

ALVAREZ WESTTESTEN, Brenda Patricia

ALVAREZ, Mario

AMADIO, Débora Mónica

AMADO, Bibiana María del Carmen

ANGARONI, Maria Virginia

ANGLADA, Liliana Beatriz

APFELBAUM, Eva Raquel

ARDUINO, Isabel

AREA, Ana María

ARGÜELLO PITT, Matías

ASINARI, María Cecilia

ASTIGARRAGA, Guillermo

AUDISIO, Irene

AURORA, Enrique Juan

ÁVALOS, Ana Laura

ÁVALOS, Florencia

ÁVILA, Carina del Lujan

BADENES, Guillermo

BADUY, Marta Susana

BALLESTEROS, Luis A.



BARACCHI, Judith

BARBERO, Fabiana Mabel

BARCELÓ, María Ana

BARREA, Irina

BARRIONUEVO, Susana

BARRIOS, Soledad

BATTELLINO VALENTI, Noelia Victoria

BAUDO, LORENA Guadalupe

BELATTI, Maria Laura

BENAVIDES, Marcela Haideé

BENDITKIS, Luciana Huilen

BERSANO, Natalia

BIMA, Florencia

BLANCO, Beatriz

BOCCA, Ana María

BOGLIOTTI, Amelia

BOLDRINI, Sofia

BORTOLON, Mariela

BOSSIO, Claudia Rita

BOTTINI, Virginia

BRUNEL MATÍAS, Richard

BRUNO, Laura Verónica

BUSSO, Natalia

BUTELER, Maria Jose

CACHAGUA IBAÑEZ, Silvia Adriana

CAD, Ana Cecilia

CALVO, Ana Inés



CAMAÑO, José Ernesto

CAMINO, Indira

CAMPO, Ana Paola

CANALI, Paula Eugenia

CAÑETE, Aurelia Irene

CAPDEVILA, María Isabel

CAPELL, Martín Salvador

CARBALLO, Mirian

CARDOZO, Cristian Andrés

CARIBAUX, Susana

CARMIGNANI, Marcos Flavio

CARPINTERO, Pablo

CARRERA, Paul Alexis

CASALIS, Silvia Viviana

CASERO, Osvaldo José

CASIH, Mayra

CASTRO, Adriana del Valle

CASTRO, Angela

CATTONI, Silvia Susana

CEBALLOS AYBAR, Norma

CEJAS, Maria Florencia

CESAR, Daniela

CHIABRANDO, Maria Cecilia

CHOUFAN, Mariam

COCACHE, Laura Cecilia

COISSON, Josefina

CONTI, Ma. Teresa

CORNAVACA, María Trinidad



CORSO, Mara

COSTA, María Inés

CRUZ, Adriana

CUEVAS, Natalia Fernanda

D´ALESSANDRO, Alejandra

DALLA CIA, Lucy

DALLA COSTA, Natalia

DE LA VEGA, María Cecilia

DE MAUSSION de CANDE, Ana María

DE MONTE, Ana Rita

DEANE, Patricia Inés

DEL CASTILLO, Paula Irene

DEL MORAL, Beatriz Amelia

DELGADO, Susana

DELICIA, Darío Daniel

DELLA GASPERA, Micaela

DENIZI, Patricia Cristina

DER-OHANNESIAN, Nadia

DI FILIPPO, Elizabeth A.

DÍAZ CORTEZ, Gabriela

DIAZ, María Josefina

DIAZ, Martha Susana del Carmen

DOERFLINGER, Enrique Ricardo

DOMIG, Edelweiss Susana

DONALISIO, Melina

DREWNIAK, Florencia

EMMA Y GOTTERO, Mariana

ESCOBAR BOSCO, Agostina



FADDA, SANDRA Mabel

FALAVIGNA, Carla Haydee

FALETTI, Paula

FANDIÑO, Laura

FEDERICO, María Eugenia

FELAUTO,Florencia

FERNANDEZ RIVERO, María Cecilia

FERNANDEZ, María Victoria

FERRARIS, Graciela Esther

FERREIRA CENTENO, Ana

FERRERO, Graciela L.

FLORES, Carolina

FRAIRE, Paola

FRANCISCO, Silvia Analía

FREYTES, Ma. Fernanda

FURLAN, María Gina

GAIDO, Angélica

GALLIANO, María Laura

GALLINA, Natalia Susana

GALVANI GELUSINI, María Gema

GAMBINI, Andrea Fabiana

GARAY, María

GARCIA FERREYRA, Emilse

GARCIA FICARRA, Paula

GARCÍA, Analy Daniela

GARDA, María Paula

GARGIULO, Hebe



GASSO VILLAR, Elena

GAVA, Ileana Yamina

GEBAUER, Verónica

GIAYETTO, Víctor Olegario

GIMÉNEZ EVJANIAN, Valentina

GIMÉNEZ, Florencia

GOGENOLA, María Silvina

GÓMEZ CALVILLO, María Natalia

GONZALEZ DEL PINO, Diana

GONZÁLEZ RUZO, Dolores

GONZÁLEZ, María Josefina

GONZÁLEZ, María Marcela

GÖTZE, Katharina

GUTIERREZ, Giuliana Romina

HA, Jung Hyun

HERNANDEZ, Maria Leonor

HERRERA, María Emilia

HERRERA, María Monserrat

JALIL, María Mercedes

JOFRÉ, Consuelo

JURI, María Isabel

KARPUCHAS, Gabriela

KOLEFF, Miguel Alberto

LAURÍA, Patricia

LEDESMA, María Marta

LOBO, Natalia

LOPEZ BANUS, Sandra

LÓPEZ BARRIOS, Mario



LÓPEZ, Luciana

LORENZO, Gabriela Fernanda

LOSS, Tania

LOZADA CHAVES, Rita María

LUGONES, María Gabriela

LUQUE COLOMBRES, María Candelaria

LUQUE, Cecilia Inés

LUQUE, María Ileana

MACHADO, Adriana Marisa

MALDONADO, Lilia

MANZANELLI, Julio Alfredo

MAQUEDA, Patricia

MARCHETTI, María Fernanda

MARCHIARO, Silvana

MARQUEZ, Nadia Nancy

MARTÍNEZ RAMACCIOTTI, Javier

MARTINEZ, Agustin

MARTÍNEZ, Julia Inés

MASSA, Adriana

MASSA, Agustin Abel

MEEHAN, Patricia

MENTI, Alejandra Beatriz

MERCADO, Mariano

MEYNET, Beatriz Carina

MONDINO, Gabriela del Valle

MONTENEGRO, Gabriel Andrés

MORA, Marianela

MORCHIO, Maria José



MOSCONI, Carolina

MOYA, Laura Cristina

MOYETTA, Daniela Silvia

MUSE, Cecilia Elena

NAVARRO, Romina J

NEGRELLI, Fabián

NEGRITTO, Carolina

NEKOLA, Silvia Cristina

NEVES LACERDA, Cássia

NEYRA, Vanina Pamela

NIETO, Marta Noemí

NÚÑEZ, Cecilia

OJEDA, Hernan

OLIVA, María Belén

ORGNERO SCHIAFFINO, María Carolina

ORTA GONZÁLEZ, Dolores

ORTIZ, Luis

PALACIO, Marta Inés

PALACIOS, Gabriela

PALMIERI, Massimo

PASCUAL, María Teresa

PASQUINI, Marina

PERA, Rosa

PERALTA, Silvia Alejandra

PERASSI, María Laura

PEREYRA, Melania Clara

PEREYRA, Patricia



PEREYRA, Soledad

PÉREZ MORENO, Elena

PÉREZ, Ana Cecilia

PÉREZ, Elena del Carmen

PERNUZZI, Giselle Brenda

PERRERO, María Silvina

PINO, Mirian

PIÑEIRO DE CASTRO PESSOA, Bárbara Nayla

POMA, Ricardo

PORTELA, Ma. Alejandra

PRIETO, María Soledad

PUCHETA PEDRI, Gabriela Cecilia

PUGGE, Dolores

RAFFO, Carlos Javier

RAMIREZ, Carolina

RAMIS AGUIAR, Cecilia Raquel

REGUERA, Silvia A.

REZZÓNICO, Ma.Graciela

RIUS, Natalia

ROATTINO, María Laura

RODRIGUEZ, Juan José

RODRIGUEZ, María Eugenia

ROLFI, Laura Gisele

ROMÁN, Sandra

ROMANO, María Elisa

RONCHETTI, Glaucia Marisa

ROOS, Valmir Luiz

RUARTE BRAVO, Claudia



RUEDA, Nelly

RUSSENBERGER, Evelyn N.

SABAINI, Mariana Berenice

SAJOZA JURIC, Víctor

SALDUBEHERE, María Eugenia

SALINAS, Julieta

SALOMONE, Emilia Vanesa

SALVATORI, Mara

SAN MARTIN, María Gimena

SANCHEZ, María Victoria

SANSIÑENA, Amancay

SAPEI, Valeria Soledad

SCHÄFER, Annekathrin

SCHANDER, Claudia

SEN, Ema

SERRA, Marcela

SESTOPAL, María Dolores

SFORZA, Ana Verónica

SILVA TABARINI, Sonia Regina

SOLIZ, Mónica

SOMAINI, Ana Laura

SOSA REVOL, Agustina

SOSA, Sergio Andrés

SOSA, Silvia

SPATARO, Claudia

SRANKO, Julia

SRUR, María del Pilar

STRIEDER, María Silvina



SUAREZ CEPEDA, Sonia Griselda

SUAREZ, Emilia Lileana

SURGHI, Carlos

TALAMO, María Florencia

TAPIA KWIECIEN, Martin

TEJEDA, Melina

TENAGUILLO CICCONI, Micaela

THERISOD, Laura

TOLEDO, Nicolás Daniel

TORRES, Juan Pablo

TOZZI, Liliana

TREBUCQ, María Dolores

TROVARELLI, Sandra

UNSER, Rosângela

VAILLARD, Sabrina Soledad

VALDIVIA, María Beatriz

VAN MUYLEM, Micaela

VARAS, María Amalia

VARELA, Irma

VASCONCELO, Nélida B.

VELAZQUEZ, Yanina de los Angeles

VENECIANO, Gustavo Roberto

VOLTAREL, Silvina María

WEHT, Gabriela

WILKE, Valeria Ariadna

WILLIAMS, Jeffery Littleton

WITTKOPF, Sebastián



ZABAL, Antonella

ZALAZAR, Gustavo Alberto

ZANFAGNINI, Franco

ZAZÚ, Yazmín Susana

ZHOU, Jie

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2021-247-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Marzo de 2021
		2021-03-10T15:05:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T15:35:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T15:34:56-0300
	GDE UNC




